
KOM.fSAR."  "v%T\BO'RCZY
w N<:OSZ-ALNNj:E I POST  ANOWIENIE  NR  261/2025

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  9 maja  2025 r.

w sprawie  zmiany  postanowienia  nr  168/2025  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  24 kwietnia  2025r.,  w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w

gminie  Szczecinek

Na podstawie  art. 167 Eg 1 pkt 3a ustawy  z dnia 5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

l.

Zmienia  się  załącznik  nr  1 do postanowienia  nr  168/2025  Komisarza  Wyborczego

w Koszalinie  I z dnia 24 kwietnia  2025r., w sprawie powołania  obwodowych  komisji

wyborczych  w gminie  Szczecinek,  w ten sposób, że błędnie  wpisano  miejsce zamieszkania

powołanej  Pani  Katarzyny  Eożeriy  Klepsa,  zgłoszonej  przez  Komitet  Wyborczy  Kandydata  na

Prezyderita Rzeczypospolitej Polskiej  fla/ała  Trzaskowskiego,  zam. Szczecinek

zmienia-się  -adres -zamieszkania  Pani  Katarzyny  Bożeny  Klepsa,  zgłoszonej  przez  Komitet

Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Rafała Trzaskowskiego, zam.

Gwda  Mała.

g 2.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

Uzasadnienie

W zgłoszeniu  kandydata  na członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  zgłoszonym  przez

Komitet  Wyborczy  Kandydata  Na  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  Rafała

Trzaskowskiego  do Obwodowej  Komisji  Wyborczej  nr 1, Pani Katarzyny  Bożeny  Klepsa

widnieje  miejscowość  Gwda Mała, natomiast  do systemu została zaciągnięta  miejscowość

Szczecinek.

W związku  z powyższym,  należało  zmienić  treść załącznika  nr 1 do Postanowienia  nr

168/2025  Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I w sprawie  powołania  obwodowych  komisji

wyborczych  w gminie  Szczecinek.

Komis  . Wyłmrczy

a elińska


